ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Libere 07/11/2009 14:00.
Prove (2:00:00 Tempo) Iniziato a 14:00:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 1:17.272 +0.706 15:31:30.945
(12) HOTEL GARDEN CHAMPION 66 2:23.371 +1:06.805 15:33:54.316
1 1:30.191 +13.625 14:04:31.007 67 1:18.942 +2.376 15:35:13.258
2 1:22.099 +5.533 14:05:53.106 68 2:38.059 +1:21.493 16:37:51.317
3 1:20.919 +4.353 14:07:14.025 69 1:22.826 +6.260 15:39:14.143
4 1:21.119 +4.553 14:08:35.144 70 1:19.715 +3.149 15:40:33.858
5 1:20.900 +4.334 14:09:56.044 71 1:19.220 +2.654 15:41:53.078
6 1:19.507 +2.941 14:11:15.551 72 1:19.839 +3.273 15:43:12.917
7 1:21.445 +4.879 14:12:36.996 73 1:45.650 +29.084 15:44:58.567
8 1:19.315 +2.749 14:13:56.311 74 1:22.218 +5.652 15:46:20.785
9 1:18.937 +2.371 14:15:15.248 75 1:19.265 +2.699 15:47:40.050
10 1:22.027 +5.461 14:16:37.275 76 1:18.920 +2.354 15:48:58.970
11 1:20.665 +4.099 14:17:57.940 m 1:18.639 +2.073 15:50:17.609
12 1:19.650 +3.084 14:19:17.590 78 1:18.856 +2.290 15:51:36.465
13 1:20.826 +4.260 14:20:38.416 79 1:18.547 +1.981 156:52:55.012
14 1:20.970 +4.404 14:21:59.386 80 1:19.949 +3.383 15:54:14.961
15 1:20.117 +3.551 14:23:19.503 81 1:56.938 +40.372 15:56:11.899
16 1:55.570 +39.004 14:25:15.073 82 1:19.350 +2.784 15:57:31.249
17 1:19.571 +3.005 14:26:34.644 83 1:17.502 +0.936 15:58:48.751
18 1:17.232 +0.666 14:27:51.876 84 1:17.154 +0.588 16:00:05.905
19 1:16.942 +0.376 14:29:08.818
20 1:16.699 +0.133 14:30:25.517
21 1:16.790 +0.224 14:31:42.307
22 1:17.565 +0.999 14:32:59.872
23 1:16.566 14:34:16.438
24 1:16.672 +0.106 14:35:33.110
25 1:16.756 +0.190 14:36:49.866
26 1:17.544 +0.978 14:38:07.410
27 1:17.373 +0.807 14:39:24.783
28 1:16.875 +0.309 14:40:41.658
29 1:16.967 +0.401 14:41:58.625
30 1:17.989 +1.423 14:43:16.614
31 1:52.650 +36.084 14:45:09.264
32 1:19.295 +2.729 14:46:28.559
33 1:19.324 +2.758 14:47:47.883
34 1:19.333 +2.767 14:49:07.216
35 1:17.483 +0.917 14:50:24.699
36 1:58.197 +41.631 14:52:22.896
37 1:23.023 +6.457 14:53:45.919
38 1:20.100 +3.534 14:55:06.019
39 1:21.087 +4.521 14:56:27.106
40 1:28.327 +11.761 14:57:55.433
41 1:19.476 +2.910 14:59:14.909
42 1:25.980 +9.414 15:00:40.889
43 1:20.291 +3.725 15:02:01.180
44 1:20.316 +3.750 15:03:21.496
45 1:25.927 +9.361 15:04:47.423
46 1:19.730 +3.164 15:06:07.153
47 1:20.271 +3.705 15:07:27.424
48 1:19.272 +2.706 15:08:46.696
49 1:20.607 +4.041 15:10:07.303
50 1:19.826 +3.260 15:11:27.129
51 1:19.603 +3.037 15:12:46.732
52 1:19.332 +2.766 15:14:06.064
53 1:19.412 +2.846 15:15:25.476
54 1:19.976 +3.410 15:16:45.452
55 1:19.387 +2.821 15:18:04.839
56 1:19.096 +2.530 15:19:23.935
57 1:46.563 +29.997 15:21:10.498
58 1:19.103 +2.537 15:22:29.601
59 1:17.249 +0.683 15:23:46.850
60 1:16.888 +0.322 15:25:03.738
61 1:17.115 +0.549 15:26:20.853
62 1:17.212 +0.646 15:27:38.065
63 1:18.166 +1.600 15:28:56.231
64 1:17.442 +0.876 15:30:13.673
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Andrea e Marco Bondi Orbits
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